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Zone di spazzamento

b CAPOLUOGO
Via/Piazza
rada Pioyinciais 1 Via Cotecorno, Tratto Via Avezzano Vecchia
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Via Dalmazia

Via Scurcola

Via Fonte Vecchia, Tratto Via Pascolano,
Via A. Casale, Via Santa Maria ad Nives
Via Alba Fucens, Via Antrosano

Via Avezzano

Via Cicolana

Via Massa D'Albe

Via P. Paolini, Via Cavour, Piazza S. Lucia

Via P.P.Pietrobattista, Via Poggio Filippo

Via Cretarolo Seconda
Via degli Alpini

Via Santa Maria di Loreto
Via Fiume

Via San Pietro

Piazza San Luigi Orione
Piazza XX Ottobre

Via Macioci

Via Tommaso Di Lorenzo
Via Cesare Micangeli

Via del Fiume

Via Aia Caparro

Via Cretarolo Prima

TOTALE STRADE CAPOLUOGO
ROSCIOLO

Via Roma, Trallo Via Fonte Barbarano
Via Rucigna
Via Monte Velino

Via delle Peschiole, Tratto Via Monte Velino

TOTALE STRADE ROSCIOLO

Lungh. (ml

818

260

340
1.935

1.462
800
885
825
815
530

13.876

950
150
300
800
2.200

TAVOLA 7

Organizzazione servizio
di spazzamento

Spazzamento misto meccanizzato effettuato con squadra composta da:
1 AUTISTA + 1 OPERATORE + MEZZO BUCHER SCHORLING CITYFANT 60

Frequenza
) Gen-Set, Ott-Nov
Dic
2vvimese Z vwimese
2 wwimesa 2 vwwimese
2 wwimese 2 vwimese

2 yvimese 2 vimese

2vvimese 2 vv/mese
2 weimaese| 2 vvisell

2vvimese 2 vvisall
2 wwimesa 2 vvisell
2 wwimase 2 vwisell

2 vwimess| 2 velsall

2wvimese 1 wisell

2vvimese 1 visell
2wvvimese 1 wisell
Zvwvimese 1 viselt
2vvimese 1 wiset
Zwvwimese 1 wisell
2 vwimese 1 wsell
2wvimese 1 visell
2vvimese 1 wisell
2yvimese 1 wisetl
2vwimese 1 viset
2wimese 1 visaii
2vvimese 1 wisefl

Gen-Dic
2 vwimese
2 wimesa
2 wy/mese

2 ywimese



